
令和４年７月２０日 

独 立 行 政 法 人 

奄美群島振興開発基金 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

令和４年７月１９日（火）、当基金に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。 

（なお、当該職員につきましては、令和４年７月１５日（金）終業以後出勤は行っており

ません。） 

 

当基金は、お客様や奄美群島の皆様、職員の安全を最優先に関係機関と連携し感染拡大の

抑止に努めてまいります。 

 

関係する皆様にはご不安とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 


